
 

 

        SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 

                JUDEŢUL HUNEDOARA 

 

       Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2 

          Tel. / fax: 0254 211642 

          E-mail: sip@siphd.ro  

          http:// www.siphd.ro 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR.  07 / 2015 

  

 Biroul Executiv al Sindicatului Învăţământ Preuniversitar Judeţul Hunedoara (S.I.P.), 

întrunit în şedinţa ordinară din data de 16.12.2015, în baza prerogativelor statutare, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art. 1. Se aprobă acordarea unor ajutoare sociale, după cum urmează: 

 

(1) pentru refacere sănătate: 

 

 Tomesc Anca – Colegiul Național ”Iancu de Hunedoara”  – 500 lei; 

 Sorescu Andreea – Colegiul Tehnic ”Matei Corvin” Hunedoara - 400 lei; 

 Ciurea Daniela – Grădinița cu Program Prelungit nr. 7 Deva – 300 lei; 

 Zaharia Maria – Școala Gimnazială ”I.G. Duca” Petroșani – 500 lei; 

 Orza Teodora – Școala Gimnazială Pui – 500 lei; 

 Coman Elena – Colegiul Tehnic ”D. Leonida” Petroșani – 300 lei; 

 Csucsi Letiția – Colegiul Național ”M. Eminescu” Petroșani – 500 lei; 

 Hrițenco Olga – Colegiul Național ”T. Lalescu” Hunedoara – 500 lei; 

 Vlad Florina – Colegiul Tehnic ”C-tin Brâncuși” Petrila – 500 lei; 

 

(2) pentru deces soț: 

 

 Câmpean Margareta – Colegiul Tehnic T.F. ”A. Saligny” Simeria – 300 lei; 

 Lugojan Dorina - Colegiul Tehnic T.F. ”A. Saligny” Simeria – 300 lei; 

 Crihan Maria – Colegiul Național Sportiv ”Cetate” Deva – 300 lei. 

 

 

PREȘEDINTE, 

 

          Paul RUSU 

 

 

 

 

 

 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/

